Carimbo de data/hora

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

13:05:23
13:32:35
13:37:37
13:37:39
13:37:47
13:37:56
13:38:18
13:38:22
13:38:53
13:40:16
13:41:53
13:42:07
13:43:32
13:44:47
13:48:23
13:48:54
13:49:18
13:49:37
13:49:59
13:55:18
13:59:19
13:59:20
14:00:05
14:06:33
14:12:31
14:17:02
14:24:09
14:25:04
14:34:59
14:36:55
14:50:41
15:01:59

Enderecgo de e-mail NOME Cargo Convidado(a) / Cargo

ctp.caucaia@ifce.edu.br Edilene Teles da Silva  Técnico Administrativo lotado no Departamento de Ensino/ CTP/ Biblioteca/CCA
luciana.marques@ifce.ed Luciana Sousa Marques f Docente

francisco.alexandre@ifce Francisco de Assis Souzz Docente

elissandro.monteiro@ifce Elissandro Monteiro do S: Docente

paulocezar@ifce.edu.br Paulo Cezar Moreira Docente

fr.wagner@ifce.edu.br ~ Wagner Docente/ Coordenador de professor /coord.

edson.frota@ifce.edu.bor EDSON FROTA PESSO# Docente

marcilia@ifce.edu.br Marcilia Maria Soares Bai Técnico Administrativo lot Pedagoga / Coord. Téc. Pedagodgica
ctp.caucaia@ifce.edu.br Marcia Pinto Bandeira de Técnico Administrativo lotado no Departamento de Ensino/ CTP/ Biblioteca/CCA
joelia@ifce.edu.br JOELIA MARQUES Docente/ Chefe do Departamento de Ensino

marlene.dutra@ifce.edu.k Marlene Dutra Docente

fabricioaugusto@ifce.edu Fabricio Augusto de Freiti Docente/ Coordenador de curso
tuliopedrosa@ifce.edu.br Marcus Tulio Magalhdes , Docente
renatotargino@ifce.edu.b Renato Oliveira Targino Docente
glauco.bastos@ifce.edu.t Francisco Glauco Gomes Docente
fernan.irber@ifce.edu.br Fernan Martins Vidal Ferr Docente

jamilastreia.silva@ifce.ed Jamilastreia Alves da Silv Docente/ Coordenador de curso
claudiolacerda@ifce.edu. Claudio Lacerda Docente/ Coordenador de curso
marianalima@ifce.edu.br Mariana Lima Docente Docente
emanuel.mendonca@ifce Emanuel Mendonga Viani Docente/ Coordenador de curso
fabiola@ifce.edu.br Fabiola Fernandes Andra Docente Docente
fabricioamerico@ifce.edu Fabricio Américo Ribeiro Docente

leandro.jader@ifce.edu.bi Leandro Jader Pitombeire Docente

herlanio@ifce.edu.br Herlanio pessoa freires  Docente

milton.colares@ifce.edu.t Francisco Milton Colares Docente Professor
harrison@ifce.edu.br George Harrison Docente

eugenio.moreira@ifce.edi EUGENIO EDUARDO PII Docente

sarahmoreira@ifce.edu.b Sarah de Abreu Moreira Docente

ciceroamcavalcante@ifce Cicero Cavalcante Docente Professor

ctp.caucaia@ifce.edu.br FILLS RIBEIRO SOUSA Técnico Administrativo lotado no Departamento de Ensino/ CTP/ Biblioteca/CCA
jose.filho@ifce.edu.br José Rogério Maciel Ferrc Docente

iveline.lima@ifce.edu.br lveline de Souza Lima  Técnico Administrativo lotado no Departamento de Ensino/ CTP/ Biblioteca/CCA



Carimbo de data/hora Enderecgo de e-mail NOME Cargo Convidado(a) / Cargo
01/02/2021 15:03:28 tatianeaguiar@ifce.edu.bt TATIANE DE AGUIAR S( Docente

01/02/2021 16:51:31 joaotercio@ifce.edu.br  Jodo Tercio Docente
01/02/2021 16:56:04 fabiola@ifce.edu.br Fabiola Fernandes Andra Docente
01/02/2021 17:16:32 clebiana@ifce.edu.br Maria Clebiana da Silva F Docente Docente

01/02/2021 17:24:10 cca.caucaia@ifce.edu.br Marcelo Oliveira Lima Técnico Administrativo lotado no Departamento de Ensino/ CTP/ Biblioteca/CCA
01/02/2021 17:24:14 claudiolacerda@ifce.edu. Claudio Lacerda Docente/ Coordenador de curso



